[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО

ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

 [image: image2.png]

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	ПРИКАЗ №       -п
г. Петропавловск – Камчатский

                                      2018  года

	Об утверждении формы отчета   о количестве выполненных рейсов, численности перевезенных пассажиров водным транспортом в межмуниципальном сообщении на территории Камчатского края

В соответствии с пунктом 2 части 5 Приложения к Постановлению Правительства Камчатского края от 25.06.2014 № 265-П «Об установлении расходных обязательств Камчатского края по предоставлению предприятиям водного транспорта субсидий в целях возмещения недополученных доходов, возникающих в связи с перевозкой пассажиров и багажа водным транспортом в межмуниципальном сообщении на территории Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Утвердить форму отчета о количестве выполненных рейсов, численности перевезенных пассажиров водным транспортом в межмуниципальном сообщении на территории Камчатского края, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Приказ № 491-п от 19 сентября 2014 года «Об установлении Порядка предоставления предприятиями водного транспорта, осуществляющими перевозку пассажиров и багажа водным транспортом в межмуниципальном сообщении на территории Камчатского края отчетов об использовании субсидий» признать утратившим силу.

3. Приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
И.о. Министра

                                М.Н. Антипов

	Приложение к приказу Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края №  -п от  «Об утверждении формы отчета о количестве выполненных рейсов, численности перевезенных пассажиров водным транспортом в межмуниципальном сообщении на территории Камчатского края»

Форма

отчета для получения субсидий

 (наименование предприятия)

за ____________________________ 20__ год

	Маршрут

	Название водного транспорта
	Выполнено рейсов
	Перевезено

пассажиров

	Сниженный тариф с НДС

(руб.)
	Предельный (максимальный) тариф с НДС

(руб.)
	К возмещению

(без НДС)

(руб.)

	Итого:

(месяц)

Руководитель______________________________________________

               (Ф.И.О., подпись, печать)
Исполнитель:______________

тел._______________________».